[image: Успенское СП Успен 27]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСПЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 сентября 2015г.				                                                  № 312
с. Успенское

О внесении изменений  в постановление администрации Успенского сельского поселения Успенского района от 17 марта 2015 года №69 «О  проведении ярмарки «выходного дня» на территории Успенского сельского поселения Успенского района

В целях развития на территории Успенского сельского поселения Успенского района торговой деятельности и обеспечения доступности товаров для населения, на основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 28 декабря 2009 года   № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», закона Краснодарского края от 1 марта 2011 года № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков и ярмарок на территории Краснодарского края», постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 6 марта 2013 года № 208 «Об установлении требований к организации выставок-ярмарок, продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках, выставках-ярмарках на территории Краснодарского края», руководствуясь Уставом Успенского сельского поселения Успенского района, п о с т а н о в л я ю:
1.Подпункт 5.1.13 пункта 5.1. раздела 5 исключить.
2.Подпункт 3.1 пункта 3 исключить.
3.Пункт 3  настоящего постановления изложить в следующей редакции:
«3) режим работы ярмарки - по субботам с 7.00 часов до 12.00 часов».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Успенского сельского поселения Успенского района А.П.Волошина
            5.Постановление вступает в силу со дня  его обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Успенского сельского поселения
Успенского района                                                        Н.Н.Буркот
image1.jpeg